ลงวันที่ 25 กรกฎาคม 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบรายจ่ายอ่ืน โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai 
รายการค่าใช้จ่ายในการบริหารและเตรียมงาน จากส านักงานส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร  
จ านวน 83,154.16 บาท (แปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบสี่บาทสิบหกสตางค์) กองแบบแผน จ านวน 
111,704.32 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่บาทสามสิบสองสตางค์) และส านักงานเลขานุการกรม 
จ านวน 561,775.48 บาท (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
756,633.96 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว จากหน่วยงาน
ของท่าน กลับส่วนกลางเรียบร้อยแล้ว ดังเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai ที่แนบมาพร้อมนี้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องโดยด่วนต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ